kategorii a rozsahu nabízeným nemovitostem k datu provedení odhadu: 

od 900.000,-Kč        do 1.800.000,- Kč 

zdroj: www.sreality.cz, počet nalezených hodnocených nabídek: 2 

Na základě zjištěných cen je proveden odhad obvyklé nabídkové ceny: 

~ 1.300.000,- Kč ~ 

Slovy: jeden milion tři sta tisíc korun českých